
Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) ponese vlastní náklady řízení před Tribunálem.

3) Společnost Ardagh Metal Beverage Holdings GmbH & Co. KG ponese vlastní náklady řízení před Tribunálem, jakož 
i nutné výdaje vynaložené v souvislosti s řízením před odvolacím senátem EUIPO.

(1) Úř. věst. C 399, 25.11.2019.

Rozsudek Tribunálu ze dne 30. června 2021 – Skyliners v. EUIPO – Sky (SKYLINERS)

(Věc T-15/20) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie 
SKYLINERS – Starší slovní ochranné známky Evropské unie SKY – Relativní důvod pro zamítnutí – 

Článek 8 odst. 1 písm. b) a čl. 41 odst. 1 písm. a) nařízení (ES) č. 207/2009 [nyní čl. 8 odst. 1 písm. b) a  
čl. 46 odst. 1 písm. a) nařízení (EU) 2017/1001] – Oprávnění podat námitku“)

(2021/C 329/26)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Skyliners GmbH (Frankfurt nad Mohanem, Německo) (zástupci: A. Renck a C. Stöber, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: A. Folliard Monguiral a V. Ruzek, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Sky Ltd (Isleworth, Spojené 
království) (zástupkyně: A. Zalewska, advokátka a A. Brackenbury, solicitor)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 29. října 2019 (věc R 798/2018-4) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společnostmi Sky a Skyliners.

Výrok

1) Rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) ze dne 29. října 2019 (věc 
R 798/2018-4) se zrušuje.

2) EUIPO a společnost Sky Ltd ponesou vlastní náklady řízení a nahradí společně náklady řízení vynaložené společností 
Skyliners GmbH.

(1) Úř. věst. C 61, 24.2.2020.

16.8.2021 CS Úřední věstník Evropské unie C 329/21


	Věc T-15/20: Rozsudek Tribunálu ze dne 30. června 2021 – Skyliners v. EUIPO – Sky (SKYLINERS) („Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie SKYLINERS – Starší slovní ochranné známky Evropské unie SKY – Relativní důvod pro zamítnutí – Článek 8 odst. 1 písm. b) a čl. 41 odst. 1 písm. a) nařízení (ES) č. 207/2009 [nyní čl. 8 odst. 1 písm. b) a čl. 46 odst. 1 písm. a) nařízení (EU) 2017/1001] – Oprávnění podat námitku“)

